Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Toledo

Portaria nº 107, de 19 de junho de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nº 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nº 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando a Resolução 02/2015 COEMP que se refere ao
Regulamento do Programa de Empreendedorismo e Inovação da UTFPR;

considerando o memorando nº 014/2017 – DIREC – TD, datado de
19.06.2017;

R E S O L V E

designar o servidor EVANDRO MARCOS KOLLING, matrícula

SIAPE nº 1671080, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,
como coordenador do Programa de Empreendedorismo e Inovação da UTFPR –
Câmpus Toledo, a partir de 05.06.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus Toledo da UTFPR